ПРОТОКОЛ
Общего собрания членов Товарищества собственников жилья «Ударник»,  проведенного в форме письменного опроса
01 июля 2010 года

                         Санкт-Петербург

	Место проведения собрания
	Пр. Наставников, 36/2, пр. Наставников, 36/1, пр. Наставников, 34, пр. Ударников, 33

	Форма проведения

собрания членов ТСЖ
	Опрос в письменной форме (заочное голосование)

В голосовании приняли участие собственники помещений, вступившие в члены ТСЖ «Ударник», по состоянию на 24-00 часа 30 июня 2010г.

На дату проведения опроса в списке членов ТСЖ «Ударник» значится 639 человека.
Количество голосов, которым обладают члены ТСЖ «Ударник», составляет 33 229,0.
В собрании приняли участие 336 членов ТСЖ, что составляет 52,5% от общего числа членов ТСЖ. «Ударник».
Количество голосов, которым обладают члены ТСЖ «Ударник», принявшие участие в голосовании, составляет 16 102,3 голоса.
В соответствии со ст. 146 Жилищного кодекса собрание правомочно.

Повестка дня собрания:
1. Об утверждении финансового плана (сметы доходов и расходов) ТСЖ «Ударник» на 2010 год.

2. Об утверждении штатного расписания работников ТСЖ «Ударник».

3. Об утверждении внутреннего распорядка для работников ТСЖ «Ударник».

4. Об утверждении внутреннего распорядка для жильцов, проживающих в жилых и нежилых помещениях многоквартирных домов ТСЖ «Ударник».

Большинством голосов приняты решения:

	1. Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ "Ударник" на 2010 год.

	За – 14 311,26 голосов
88,8%
	Против - 817,76 голосов

5,0%
	Воздержался -  965,96 голосов
5,9%

	2.Утвердить штатное расписание работников ТСЖ "Ударник"

	За – 14 743,85 голосов
91,5%
	Против – 88 7,07 голосов

5,5%
	Воздержался - 464,05 голосов
2,8%

	3. Утвердить внутренний трудовой распорядок для работников ТСЖ "Ударник"

	За – 15 014,41 голосов
93,2%
	Против - 616,51 голосов

3,8%
	Воздержался - 464,06 голосов
2,8%

	4. Утвердить внутренний распорядок для жильцов, проживающих в жилых и нежилых помещениях многоквартирных домов ТСЖ "Ударник"

	За – 14 460,81 голосов
89,8%
	Против - 494,15 голосов

3,0%
	Воздержался - 930,09 голосов
5,7%

Председатель собрания

Гавриш О.А.